АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2021 № 547-па

О  признании  утратившими  силу
постановлений  мэра  города
Южно-Сахалинска от 21.02.1997 № 271,
от  17.12.1998  №  2142,  от  01.03.1999
№ 360

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления мэра города
Южно-Сахалинска:

- от 21.02.1997 № 271 «О порядке использования алкогольной продукции,
изъятой из незаконного оборота»;

- от  17.12.1998  №  2142  «О  заключении  договоров  с  предприятиями  и
организациями,  ведущими  капитальное  строительство  в  городе
Южно-Сахалинске»;

- от  01.03.1999  №  360  «О  создании  общественных  комиссий  по
содействию занятости населения при поселковой, сельских администрациях и
отделах по управлению территориями города Южно-Сахалинска».

2.  Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента экономического развития аппарата администрации
города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Исполняющий обязанности мэра города                А.В.Фризюк